Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Ministria € Punéve té Brendshme
Ministarstvo Unutrasnjih Poslova
Ministry of Internal Affairs

Policia e Kosovés / Policija Kosova / Kosovo Police
Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé /
Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: OFRIMI 1 SHERBIMEVE - MARRJA ME QERA E MAKINERIVE TE RENDA RI-

TENDER

Nr. i Prokurimit:

214-22-14226-2-2-5

Nr i brendshém

214/22/214/225

Nr. | Operatoréve Ekonomik pjesémarrés

Vlera totale e ofertave

Company Eskavatori — Ferizaj

225.75€

ALL STONE SH.p.k, - RISHTINE

17540 €

BM Group SH.p.k. - Prishtiné

232.30

2wl

Company Murseli Sh.p.k - Kaganiké

187.75

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Policia e Kosovés shpérblen me kontraté kompaning ALL STONE SH.p.k, - RISHTINE shting, né vleré totale
te ofertés prej 175.40 €

Data: 222202

&
Emri dhe mbiehnri i ZPP: A@TAN Fey24-

| Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuﬁe’sipf%{:oj?s).
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B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém’

22/12/2022, Prishtine

POLICIA E KOSOVES, Rr “Luan Haradinaj”- nr. 99 ndértesa ¢ re ¢ Administratés te Policisé, kati II, zyra e
Prokurimit nr. 31, Prishtin€, Kosové

Operatori Ekonomik: ALL STONE SH.p.k, - RISHTINE ,

Nr. i Prokurimit: 214-22-14226-2-2-5
Nr i brendsh&m 214/22/214/225

Titulli; OFRIMI I SHERBIMEVE - MARRJA ME QERA E MAKINERIVE TE RENDA RI-TENDER

I/e nderuar(a)

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &sht¢ udhghequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ™.

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér kontrate dhe né
dosjen e tenderit.

Kemi kénagésiné té ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin me ¢mimin mé té ulé si pérgjigje ndaj njoftimit
1é kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me gmimin e saktésuar né tenderin tuaj 175.40 € dhe né pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né skadimit te
intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e vendimit.

? Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata
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B42 - Letér standarde pér fenderuesin e eliminuar

22/12/2022, Prishtine

POLICIA E KOSOVES, Rr “Luan Haradinaj”- nr. 99 ndértesa e re e Administratés te Policisé, kati I, zyra e
Prokurimit nr. 31, Prishting, Kosové

Operatori Ekonomik: Company Eskavatori - Ferizaj,

Nr. i prokurimit: 214-22-14226-2-2-5
Nr i brendshém 214/22/214/225

Titulli: OFRIMI I SHERBIMEVE - MARRJA ME QERA E MAKINERIVE TE RENDA RI-TENDER

I/e nderuar(a)

Faleminderit q¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t€ prokurimit publik. Procedura &shté udh€hequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ”.

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin e kontratés dhe né
dosjen e tenderit. Me keqardhje ju njofiojmé se jeni eliminuar pér shkak t& arsyeve n€ vijim:

Tenderi i juaj éshté administrativisht i papérgjegjshém:

ARSYETIM

o OF é&shté i papérgjegjshém pasi nuk i plotéson kérkesén teknike profesionale ku &shté kérkuar Minimum
| ving ,minimum 25 ton ndérsa OE ne listén e pajisjeve ka prezantuar ving 15 toné, po ashtu pér pjesén B
ne listén e pérshkrimit te gmimeve ka ofertuar me ¢mim me te larte se sa gmimet reale te tregut.

Nise besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit 108/A €
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do té vazhdoni 1€
shfaqni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



B42 - Letér standarde pér fenderuesin e eliminuar

22/12/2022, Prishtine

POLICIA E KOSOVES, Rr “Luan Haradinaj”- nr. 99 ndértesaere e Administratés te Policisé, kati I, zyra e
Prokurimit nr. 31, Prishting, Kosové

Operatori Ekonomik: BM Group” SH.p.k. - Prishting,

Nr. i prokurimit; 214-22-14226-2-2-5
Nr i brendshém 214/22/214/225

Titulli: OFRIMI I SHERBIMEVE - MARRJA ME QERA E MAKINERIVE TE RENDA RI-TENDER

[/e nderuar(a)

Faleminderit ¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté¢ udh&hequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, sig citohet né vazhdim “LPP .

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin e kontratés dhe né
dosjen e tenderit. Me keqardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak té arsyeve né vijim:

Tenderi i juaj éshté administrativisht i papérgjegjshém:

ARSYETIM

e OE &shté i papérgjegjshém pasi nuk ka dorézuar ofertén e re financiare sipas kérkesés te datés 20.12.2022,
po ashtu pér pjesén A dhe B ne listén e pérshkrimit te gmimeve ka ofertuar me ¢mim me te larte se sa
¢mimet reale te tregut.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé t& nenit 108/A 1€
Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do & vazhdoni t&
shfaqni interesim pér nismat tona t& ardhshme té prokurimit.

Me respekt,
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Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém 3

22/12/2022, Prishtiné

POLICIA E KOSOVES, Rr “Luan Haradinaj”- nr. 99 ndértesa e re e Administratés te Policisg, kati II, zyra e
Prokurimit nr. 33, Prishtingé, Kosové

Operatori Ekonomik: Company Murseli Sh.p.k — Kaganiké,

Numri i Prokurimit 214-22-14226-2-2-5

Numri i Brendshém i Prokurimit | 214/22/214/225

Titulli: OFRIMI I SHERBIMEVE - MARRJA ME QERA E MAKINERIVE TE RENDA RI-TENDER

I/e nderuar(a)

Faleminderit qé morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté udh&hequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP”.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve té dhéna né Njoftimin pér Kontraté dhe ne
Dosjen e Tenderit.

Me kegardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i suksesshém, ngase tenderi juaj nuk qe
tenderi me gmimin mé t& ulét né mesin e tenderéve q€ plotésonin kérkesat e dhéna n€ njoftimin e kontratés dhe
né dosjen e tenderit.

Ju njoftojmé se kontrata kornize i &shté dhéné kompanisé ALL STONE SH.p.k, - RISHTINE né vleré totale
te ofertés prej 175.40 €.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues, né bazé t€ nenit 108/A 1€
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né skadimin e
intervalit, gjaté t& cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e vendimit.

Edhe nése nuk kemi qene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do 1€ vazhdoni t&
shfaqni interesim pér nismat tona t€ ardhshme t& prokurimit .

3 Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar 1€ gjitha kérkesat e awtoritetit kontraktues, (€ paragitura né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit, por é ciléve ruk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk gené nga mé 1€ mirét sipas

kriterit pér dhénien e koniratés.
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